BRONKHORST TRADING B.V.

THE ONE MOVING FORWARD

MACK NR14 NR14 - NLreg.-40.797

Algemene kenmerken

Merk MACK
Subcategorie Oldtimer
Kentekenplaat BE5048
Tellerstand 14.566km
Bouwjaar 1944

Datum eerste registratie 30-06-1944

Conditie Gebruikt
Brandstof Diesel
Emissieklasse EuroO
Referentie 40.797
Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte
Cabine

Cilinder inhoud

431615376003

9.180kg
10.820kg
20.000kg
875cm
250cm
Nee

8.506cc




MACKNR14 NR14 - NLreg.-40.797

Technische specificaties

Aantal assen 3
Asconfiguratie 6x4

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 100kw

Omschrijving

MACK NR14 Thermodyne - 40.797 Stockno. 40.797 [GENERAL INFO] Brand: MACK Type: NR14 Configuration: 6x4 Category:
Flatbed Year: 1944 Mileage: 14.566 Chassisnumber: [ENGINE] Capacity: 8506cm3 No. of cilinders: 6 Power: 136HP [GEARBOX]
Brand: Shifting: Manual No. of gears: [OPTIONS] Dutch/NL registration One of kind machine [MORE INFORMATION?] 0031 615
376 093 sales@btrading.nl

Accessoires

e Bladvering
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